PAGE
2

Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.07.2018                                            с. Коломинские Гривы                                             №  28
О рассмотрении протеста прокуратуры Чаинского района

от 18.06.2018 № 20-2018 на решение Совета Коломинского

сельского поселения от 30.05.2018 № 23 «О демонтаже

светофоров в с. Обское Коломинского сельского поселения»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коломинского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Чаинского района от 18.06.2018 № 20-2018 на решение Совета Коломинского сельского поселения от 30.05.2018 № 23 «О демонтаже светофоров в с. Обское Коломинского сельского поселения»,
Совет  Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Чаинского района от 18.06.2018 № 20-2018 на решение Совета Коломинского сельского поселения от 30.05.2018 № 23 «О демонтаже светофоров в с. Обское Коломинского сельского поселения».
            2. Отменить решение Совета Коломинского сельского поселения от 30.05.2018 № 23 «О демонтаже светофоров в с. Обское Коломинского сельского поселения».

           3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Коломинского сельского поселения                                                          Т.Я. Васильева

Глава Коломинского                                                                                  А.В. Лисняк